PORTARIA Nº 043/2014/CCAD/CADQV/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2013, conforme

planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                        P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

113071 1 Anisangela Conceição Costa Campos 9,25

90542 1 Carlos Batista Frias 9,59

100506 2 Catia Cristiani Heissler Oliveira 9,85

42119 1 Edson do Nascimento 8,92

94954 2 Evânia Maria Roman Buzzola 9,57

95803 5 Floricio Rocha Filho 9,63

122097 1 Ivair Saggin 9,81

97224 4 Izaias Lopes de Oliveira 9,54

64259 1 Jorge Luis Arcos 9,70

93464 3 Jose Marcos Santos da Silva 9,73

120492 1 Maria Marta Santos 10

56187 4 Marta Suzana Favetti Shiomi 9,52

42079 2 Miriam Godinho Ferreira de Melo 9,89

81928 1 Paulo Sergio Colombo 9,84

73335 3 Saint Clair Cazarini 9,82

                                                  P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

52960 2 Alcineia Oliveira de Souza 9,89

90580 1 Antonio Vieira Santos 9,06

39274 6 Claudinei Barros Silva 9,57

41672 2 Elizabeth Marques de Sales 9,58

86032 6 Erica Luzia Zimermann Costa 9,79

90307 1 Irma Vieira de Aquino Felippe 9,38

43008 1 Izabete Soares de Oliveira 9,38

111996 1 Jose Wilson Antunes de Oliveira 9,39

42489 2 Maria Auxiliadora Rodrigues Rego 9,69

90583 1 Maria de Fátima Martins de Melo 9,84

43728 2 Maria Vieira de Aquino Leite 9,49

107230 1 Marx Adriano Favaro 9,85

116034 1 Rejane de Fátima Conde Finotti 9,70

55539 4 Rosangela Roque Leles Gaudencio 9,73

127771 1 Sonia Vanice Gonçalves Marques 9,66

              Registra.Publica e Cumpra-Se.
            Cuiabá-MT, 07 de Março de 2014.

Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL ASSINADO